
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2019 

STAROSTY NOWOMIEJSKIEGO  

Z DNIA  18 MARCA 2019 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania jednego mieszkańca w Domu 

Pomocy Społecznej w Grodzicznie w 2019 roku  

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2018 

roku poz. 1508 ze zm.) zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Grodzicznie w roku budżetowym 2019 w wysokości określonej w obwieszczeniu Starosty 

Nowomiejskiego, które stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Grodzicznie. 

§ 3. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zostało opublikowane.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


